



**T.C.**  
**İSTANBUL KALKINMA AJANSI**  
**BAĞIMSIZ DEĞERLENDİRİCİ**  
**GÖREVLENDİRİLMESİNE İLİŞKİN İLAN**

İstanbul Kalkınma Ajansı tarafından 13 Ocak 2025 tarihinde ilan edilen 2025 yılı Mali Destek Programları, referans numaraları ve programlara tahsis edilen kaynaklar aşağıda yer almaktadır.

Program adı	Program bütçesi (TL)	Proje başına asgari-azami destek tutarları	Asgari - azami destek oranı
Yapay Zekâ Teknolojileri Mali Destek Programı İSTKA/2025/YZT	200.000.000	3.000.000 15.000.000	%25 - %90
İkiz Dönüşüm Mali Destek Programı İSTKA/2025/İDM	200.000.000	3.000.000 15.000.000	%25 - %90
İşbirliği İstanbul-Kurumsal Şirketler ile Startuplar Arası İşbirliklerini Güçlendirme Mali Destek Programı İSTKA/2025/KSi	150.000.000	5.000.000 15.000.000	%25 - %90

Ajansımız tarafından uygulanacak Mali Destek Programları kapsamında yapılacak proje başvurularının teknik ve mali değerlendirmesini yapmak üzere bağımsız değerlendiriciler görevlendirilecektir.

## Bağımsız Değerlendiricilerde Aranacak Nitelikler:

Bağımsız Değerlendirici olarak görev yapmak isteyenlerin en az lisans düzeyinde mezuniyet derecesine sahip olmaları ve başvuruda bulunmak istedikleri programlar ile ilgili aşağıda belirtilen alanlardan birinden veya birkaçından toplamda en az 5 yıllık tecrübeye sahip olmaları gerekmektedir. Bağımsız değerlendirici adaylarının tecrübelerini destekleyecek belgeleri, KAYS sisteminde "Başvuru Dokümanları" bölümüne yüklemeleri beklenmektedir.

### "YAPAY ZEKÂ TEKNOLOJİLERİ" (YZT) PROGRAMINA YÖNELİK TECRÜBE ALANLARI

1. Yapay zekâ, veri analitiği ve makine öğrenimi gibi alanlarda eğitim programlarının tasarımı, uygulanması, değerlendirilmesi ve eğitim materyallerinin hazırlanması ve hedef grupların ihtiyaç analizine dayalı sürdürülebilir modeller geliştirilmesinde bilgi ve tecrübe sahibi olunması
2. Yapay zekâ odaklı girişimlerin desteklenmesi, hızlandırma programları, kuluçka merkezleri ve uluslararasılaştırma süreçlerinde ve girişimcilik ekosistemi için yatırım, iş geliştirme ve sektör bazlı ihtiyaç analizlerinin yapılması konularında bilgi ve tecrübe sahibi olunması
3. Yaratıcı endüstrilerde yapay zekâ odaklı; etik, fikri mülkiyet hakları, veri güvenliği, veri yönetimi vb. hususlarında ve plastik, mobilya, tekstil gibi sektörlerde döngüsel tasarım uygulamaları, sürdürülebilir yenilikçi tasarım konusunda bilgi ve tecrübe sahibi olunması
4. İmalat sanayiinde yapay zekâ uygulamalarının geliştirilmesi, entegrasyonu ve dijital dönüşüm süreçlerinde aktif rol alınması; üniversite, sanayi, STK ve kamu işbirliği ile oluşturulan platformların oluşturulmasında ve işletmelere özel hazırlanan dijital dönüşüm mevcut durum analizleri konusunda bilgi ve tecrübe sahibi olunması; tecrübe sahibi olunması
5. Kamu kurumlarının veri analitiği ve veri yönetimi kapasitelerinin artırılması, yapay zekâ tabanlı süreç iyileştirme ve verimlilik çözümlerinin hayata geçirilmesi; kamu verilerinin düzenlenmesi, anonimleştirilmesi ve yeniden kullanıma sunulmasına yönelik açık veri kütüphaneleri veya platformlarının oluşturulması; akıllı şehir projelerinde yapay zeka çözümlerinin geliştirilmesi vb. konularında bilgi ve tecrübe sahibi olunması

### "İKİZ DÖNÜŞÜM" (İDM) PROGRAMINA YÖNELİK TECRÜBE ALANLARI

1. Olgunluk analizi, yol haritaları hazırlanması ve bu süreçlere yönelik eğitim programları geliştirme konularında bilgi ve tecrübe sahibi olunması
2. Endüstriyel simbiyoz, kaynak verimliliği, temiz üretim, yaşam döngüsü analizi (LCA) ve yalın üretim tekniklerinin dijital uygulamaları konularında bilgi ve tecrübe sahibi olunması
3. Nitelikli işgücünün yetiştirilmesine yönelik programların tasarımı ve uygulanması konusunda bilgi ve tecrübe sahibi olunması

4. Kaynak verimliliği eğitimleri, analiz ve danışmanlık hizmetleri konularında bilgi ve tecrübe sahibi olunması
5. AB Yeşil Mutabakatı başta olmak üzere uluslararası çevre düzenlemelerine uyum çalışmaları konusunda bilgi ve tecrübe sahibi olunması
6. Teknoloji geliştiricileri ve kullanıcıları arasında iş birliği kurulması ve yönetilmesi konularında bilgi ve tecrübe sahibi olunması

#### “İŞBİRLİĞİ İSTANBUL” (KSI) PROGRAMINA YÖNELİK TECRÜBE ALANLARI

1. Teknoloji, yenilik ve yaratıcılık odaklı girişimciliğin geliştirilmesini ve/veya ulusal ve uluslararası iş birliklerinin güçlendirilmesini amaçlayan projelerde tecrübe sahibi olunması
2. Kurumsal şirketler ile start-uplar arası işbirliklerini güçlendirme konulu faaliyet ve projelere ilişkin tecrübe sahibi olunması
3. Girişimcilik ekosistemi içerisinde yer alan ve finansmana erişim, uluslararasılaşma, mentorluk vb. alanlarda ekosisteme destek veren kurumlarla faaliyetler gerçekleştirilmesi
4. Teknopark, kuluçka, iş geliştirme merkezleri ve hızlandırıcılar gibi girişimcilere hizmet eden yapılarda çalışma tecrübesine sahip olunması
5. Teknoloji girişimlerinin geliştirilmesine yönelik olarak mentorluk, eğitim ve danışmanlık hizmeti sağlamaya yönelik tecrübe sahibi olunması

Bunun yanında adayların aşağıda yer alan konularla ilgili bilgi ve/veya deneyim sahibi olmaları tercih sebebi olacaktır.

- Proje döngüsü yönetimi ve/veya idari, mali ve teknik konularda proje değerlendirmesi
- Kalkınma Ajansları mali yardım ve uygulama usulü
- Hibe projesi uygulaması ve yönetimi
- Deneyim alanı ile ilgili mevzuat bilgisi

#### Bağımsız Değerlendiricilerle İlgili Diğer Hususlar:

Bağımsız Değerlendiriciler, teslim edilen **projelerin hazırlık veya uygulama aşamasında görev almamış veya almayacak olan kişiler arasından** seçilecektir. Bağımsız değerlendiriciler; kendileri, eşleri, ortakları, ikinci dereceye kadar (bu derece dâhil) kan ve kayın hısımları ile üyesi ya da ortağı oldukları kurumlara ilişkin projeleri değerlendirmeyeceklerdir.

Bağımsız değerlendiricilerin kimliğine ve bunların değerlendirdikleri projelere ilişkin bilgiler gizli tutulacaktır. Bu kişilerin görevlendirmeleri ile ilgili yazışmalarda **gizlilik kurallarına uyulacak** ve buna uymayanlar hakkında gerekli hukuki, cezai işlemler başlatılacaktır. Değerlendirme çalışmalarına katılacak bağımsız değerlendiricilerin bizzat kendilerinin de bu gizlilik kurallarına riayet etmeleri, görev alacakları değerlendirme işlemleriyle ilgili süreç, işlem ve sorumlulukları afişe etmemeleri, sosyal medya hesaplarından paylaşmalarını gerekmektedir.

Değerlendirme sürecinde görev alanlar; değerlendirme sırasında proje içeriği ile ilgili elde ettikleri bilgileri kaydedemez, proje tekliflerini çoğaltamaz ve Ajans dışından hiç kimseyle paylaşamazlar.

Bu çerçevede görevlendirilecek Bağımsız Değerlendiriciler; işin tanımını, süresini, tarafsızlık ve gizlilik esaslarını, çalışma koşullarını ve kamu personeli değil ise kendilerine ödenecek bedel ve benzeri hususları içeren "Taahhütname"yi ve "Tarafsızlık ve Gizlilik Beyannamesi"ni KAYS'ta onaylayacaklardır. Mezkur belgeler, bilgilendirme amacıyla başvuru dokümanları arasına eklenmiştir.

İstanbul Kalkınma Ajansı, bağımsız değerlendiricileri, başvurusu kabul edildiği halde belirtilen mali destek programında görevlendirmeme hakkını saklı tutar.

### Başvuru Şekli ve Zamanı:

Bağımsız Değerlendirici olarak görevlendirilmek üzere başvuruda bulunmak isteyen adayların, **07/03/2025 (Saat 17:00)** tarihine kadar Ajans web sitesindeki bağlantıdan ve (<https://kaysuygulama.sanayi.gov.tr/Kays/KaysIstemci/giris.jsp>) adresinden erişecekleri **KAYS sistemi üzerinden** açılan ilan(lar)a başvuru yapmaları gerekmektedir. Başvuru yapabilmek için öncelikle sisteme "Kullanıcı Giriş" butonu üzerinden giriş yaparak "Bağımsız Değerlendirici" kullanıcısı olarak kayıt olmak gerekmektedir. Kayıt işlemi ile detaylar KAYS sistemine giriş yaptıktan sonra **Yardım** linki üzerinden erişilebilen Bağımsız Değerlendirici Kullanıcı Kılavuzunda ([BD Değerlendirmesi İşlemleri \(Bağımsız Değerlendirici\)](#)) yer almaktadır. Başvuru formunda aşağıdaki hususlara dikkat edilmelidir;

The screenshot shows the 'BD Alım İlanı Başvuru Formu' (BD Tender Application Form) with the following fields and annotations:

- Ajans Adı:** İstanbul Kalkınma Ajansı
- Destek Programı Adı:** Yapay Zeka Teknolojileri Mali Destek Programı
- Öncelik Alanları:** A table with columns 'Bölge Planı Hedefi' and 'Açıklama'. The table contains five rows of priorities. A red box with arrows pointing to the 'Açıklama' column contains the text: "BD tarafından ilgilenilen öncelik seçilmeli ve açıklama kısmına ilgili öncelik kapsamındaki tecrübeleri yazılmalıdır." (The priority selected by BD should be explained, and relevant experience should be written in the explanation part of the priority scope.)
- Başvuru Nedeni:** A text field. A red box with an arrow pointing to it contains the text: "Başvuru nedeni kısmına, program konusu ile ilgili genel çalışmaları yazılmalıdır." (In the reason for application part, general work related to the program topic should be written.)
- İlan Metni:** 2025 BD İlan Metni.pdf
- Başvuru Dokümanları Şablonu:** Taahhütname - Bilgilendirme Amaçlı.zip
- Başvuru Dokümanları:** A 'Yükle' (Upload) button. A red box with an arrow pointing to it contains the text: "Başvuru dokümanları kısmına konu ile ilgili tecrübesini destekleyecek belgeler yüklenmelidir. (Zip veya Rar formatında, en fazla 10 mb olmalıdır.)" (Documents supporting the application should be uploaded in the application documents part. (In Zip or Rar format, maximum 10 mb).)
- Taahhütname Bilgilendirme Amaçlı Olup Bu Aşamada İmzalanmayacaktır.** (The tender name is for informational purposes and will not be signed at this stage.)

Başvurusu kabul edilen adaylara tebligat sistem üzerinden yapılacak olup ayrıca resmi bir yazışma yapılmayacaktır. Bağımsız Değerlendiricilere yönelik bilgilendirme ve eğitim programı ile ilgili detaylı bilgi daha sonra başvurusu kabul edilen adayların e-posta adreslerine gönderilecektir.

Bağımsız Değerlendirici olarak görevlendirilmek isteyen adaylar, birden fazla mali destek programına başvurabilirler. Bu durumda görev almak istedikleri her program için ayrı birer başvuru yapmaları gerekmektedir.

### Bağımsız Değerlendiricilerin Seçimi:

Adayların konuyla ilgili uzmanlık ve tecrübeleri, yapacakları başvuru ve eklerinin incelenmesi ve gerekli görüldüğü takdirde mülakat yoluyla, Ajans uzmanlarından oluşan bir komisyon marifeti ile tespit edilecektir.

### Bağımsız Değerlendiricilerin Görevlendirileceği Yer ve Zaman:

Ajans tarafından yapılan değerlendirmeler ve seçim sonucunda bağımsız değerlendirici olarak hizmet vermesi uygun görülenlere verilecek eğitime ve bağımsız değerlendiricilerin gerçekleştirecekleri göreve ilişkin takvim kendilerine e-posta yolu ile bildirilecektir. Bununla birlikte, değerlendirme sürecinin **01/05/2025- 18/05/2025** tarihleri arasında hafta içi mesai saatleri içinde olması planlanmaktadır. Değerlendirme sürecine ilişkin çalışmalar KAYS üzerinden çevrim içi olarak yapılacaktır.

### Bağımsız Değerlendiricilere Yapılacak Ödemeler:

Kamu personeli dışındaki bağımsız değerlendiricilere değerlendirdikleri proje adedi üzerinden **proje başına ödenecek brüt ücret** 4.000 TL olarak belirlenmiştir. Bu ücret üzerinden Ajans tarafından gelir ve damga vergisi vb. kanuni kesintiler düşülerek net ödeme tutarları hesap edilecektir. Bağımsız değerlendiricilere bu ücret dışında herhangi bir ödeme ve harcama yapılmayacaktır.

Değerlendirme ücreti almayan bağımsız değerlendiricilerin görevleri ile ilgili her türlü gider ve harcamaları, görevlendirme süresince Ajans bütçesinden karşılanacaktır. Bir bağımsız değerlendirici, bir proje teklif çağrısı döneminde toplamda en fazla 25 (yirmi beş) proje teklifi, bir günde ise **projenin niteliğine ve kapsamına göre** en fazla 3 (üç) proje teklifi değerlendirebilir.

Bir bağımsız değerlendirici, bir takvim yılı içinde en fazla 50 (elli) proje değerlendirebilir.

BAĞIMSIZ DEĞERLENDİRİCİ ADAYLARI	ÜCRETLENDİRME
	DEĞERLENDİRME ÜCRETİ
Kamu Personeli Olmayan Bağımsız Değerlendiriciler	Değerlendirilen proje başına brüt ücret: 4.000 TL
Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanları	<b>2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 37'nci maddesi çerçevesinde</b> proje başına brüt ücret: 4.000 TL
Kamu Personeli Olan Bağımsız Değerlendiriciler ve Değerlendirme Ücreti Almayan Diğer Bağımsız Değerlendiriciler	(Varsa) Görevleri ile ilgili her türlü gider ve harcamaları ödenecektir.

Programlar hakkında daha detaylı bilgi için Ajansımızın internet sitesinde yayınlanan Başvuru Rehberlerine ve diđer ilgili belgelere [www.istka.org.tr](http://www.istka.org.tr) adresinden ulařılabilir.

Başvuru sistemi için: <https://kaysuygulama.sanayi.gov.tr/Kays/KaysIstemci/giris.jsp>

**İlanen duyurulur.**